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Wroctaw, dnia 23.05.2013r

Do wszystkich Oferentéw postgpowania nr 10/LEKI/DCZP/2013/P

Dot. Zapytania ofertowego na sukcesywna dostawg lekow dla
»DCZP” sp. z 0.0.

Wyjasnienie tresci SIWZ

Pytanie 1, do Zadanie nr 2 poz. 17-35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrgbnego zadania?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na wydzielenie w/w pozycji 1 utworzenie odrgbnego zadania:
Zadania nr 2 B.

Pytanie 2, do Zadanie nr 2 poz. 22

Prosimy o doprecyzowanie dawki produktu w/w pozycji, czy nie zaszla pomylka i
Zamawiajacy wymaga 20% a 10 ml ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga dawki produktu w/w pozycji 20% a 10 ml.

Pytanie 3, do Zadanie nr 2 poz. 23

Prosimy o doprecyzowanie dawki produktu w/w pozycji, czy nie zaszla pomylka i
Zamawiajacy wymaga 40% a 10 ml ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga dawki produktu w/w pozycji 40% a 10 ml.

Pytanie 4, do Zadanie nr 2 poz. 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w w/w pozycji leku réwnowaznego w
opakowaniu typu worek?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie w w/w pozycji leku réwnowaznego w
opakowaniu typu worek.

Pytanie nr 5, do Zadania nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 12 pozycji 30-31, 64-65 oraz 70-
73 i utworzenie z nich odrgbnego zadania?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi uprzejmie prosimy o wyznaczenie wysokosci wadium.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z zadania nr 12 pozycji 30-31, 64-65 oraz 70-73 i
utworzenie z nich odrgbnego zadania: Zadanie nr 12 A.

Wysokos¢ wadium, po zmianach, wynosi:

na zadanie nr 12: 7 734,00 zi,

na zadanie nr 12 A: 1 838,00 zi,



Pytanie nr 6

Uprzejmie prosimy o wydluzenie terminu sktadania ofert o czas niezbedny do ich sumiennego
przygotowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 7

Prosz¢ o informacjg, czy jesli po zmianie opakowania i przeliczeniu ogdlna ilo$¢ sztuk nie
jest podzielna przez wielko$¢ opakowania, czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng ilosci z
zaokragleniem do pelnego opakowania w gore?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wyceng ilosci z zaokragleniem do petnego opakowania w gorg.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z Zadania 1 poz. 30 preparatu: Vitamin

B1 100 mg*3 amp. do osobnego pakietu? Brak dokumentéw rejestracyjnych, preparat jest
sprowadzany na jednorazowe pozwolenie MZ i nie jest ogélnie dostgpny na rynku.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z Zadania 1 poz. 30 preparatu: Vitamin B1 100
mg*3 amp. do osobnego pakietu: jako Zadanie nr 1 A

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z Zadania 3 poz. 45 preparatu: Isoptin amp 2
ml ? Brak dopuszczenia do obrotu i produkeji od 2010 .

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z Zadania 3 poz. 45 preparatu: Isoptin amp 2 ml.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na umieszczenie adnotacji pod Zadaniem dla pozycji, w ktérych
wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostgpnosci w sprzedazy ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Zadaniem dla pozycji, w ktorych
wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostgpnosci w sprzedazy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wycen¢ w Zadaniu 2 w poz.34 preparatu: Voluven, (60 mg+9
mg)/ml, ptyn inf., KabiPac — 4 op.? Czy Zamawiajacy wymaga pojemnos$ci 250 ml czy 500 ml?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgodg na wyceng w Zadaniu 2 w poz.34 preparatu: Voluven, (60 mg+9
mg)/ml, ptyn inf., KabiPac — 4 op. Preferowana pojemnos¢ 250ml.



